

**ООО "ARX-IDEYA PROJECT"**

**СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКАНДЕ.**

**КНИГА**

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ**

САМАРКАНД - 2022 г

**ООО "ARX-IDEYA PROJECT"**

# **СМЕТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ**

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКАНДЕ.**

**КНИГА**

**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЕМОВ РАБОТ**

**ООО "ARX-IDEYA PROJECT"**  
Директор



**Халимов А.Э**

**РЕКОМЕНДУЕМАЯ РАСЧЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ОБЪЕКТА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ**

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКАНДЕ**

№ п.п.	Наименование затрат	ЦЕНА суммах)	(всего в
1	2	3	
1	ЗАТРАТЫ НА ОБОРУДОВАНИЕ, МЕБЕЛЬ И ИНВЕНТАРЬ	0	
2	ЗАТРАТЫ НА СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ, ИЗДЕЛИЯ И КОНСТРУКЦИИ	153 511 159	
3	ЗАТРАТЫ НА ОСНОВНУЮ ЗАРАБОТНУЮ ПЛАТУ С УЧЕТОМ НАЧИСЛЕНИЙ НА СОЦИАЛЬНОЕ СТРАХОВАНИЕ	24 134 760	
4	ЗАТРАТЫ НА ЭКСПЛУАТАЦИЮ МАШИН И МЕХАНИЗМОВ	1 390 880	
5	<b>ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ</b>	<b>179 036 799</b>	
6	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ И РАСХОДЫ ПОДРЯДЧИКА -18,11%	32 423 564	
7	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ</b>	<b>211 460 364</b>	
8	НДС-15%	31 719 055	
9	<b>ИТОГО СТОИМОСТЬ СТРОИТЕЛЬСТВА В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ</b>	<b>243 179 418</b>	

ГИП



Гаиров Р.

## ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(локальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКУАНДЕ

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				в базисном уровне	
				на.ед.изм.	общая
1	3	4	5	6	7
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1248	19338,75	24 134 760
	<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>24 134 760</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>					
	МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ	МАШ.-Ч	128	1250	160 000
	МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ	МАШ.-Ч	160	581	92 960
	МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ	МАШ.-Ч	201,6	1700	342 720
	МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ	МАШ.-Ч	227,2	3500	795 200
	<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>1 390 880</b>
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
	РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ	КГ	19200	2435	46 752 000
	СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF	М2	1680	39609	66 543 120
	ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ	М	1024	252	258 048
	КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/	КГ	384	11957	4 591 488
	ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ	КГ	58880	474,6	27 944 448
	РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN	М	448	250	112 000
	<b>ИТОГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>146 201 104</b>
	<b>ИТОГО ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>СУМ</b>			<b>7 310 055</b>
	<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>153 511 159</b>
	<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>	<b>СУМ</b>			<b>179 036 799</b>



## ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

(локальная ресурсная смета)

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКУАНДЕ**  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

N	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
				в базисном уровне	
				на.ед.изм.	общая
1	3	4	5	6	
<b>ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	1248	19338,75	24 134 7
	<b>ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>24 134 7</b>
<b>СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ</b>					
1	МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ	МАШ.-Ч	128	1250	160 0
2	МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ	МАШ.-Ч	160	581	92 5
3	МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ	МАШ.-Ч	201,6	1700	342 7
4	МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ	МАШ.-Ч	227,2	3500	795 2
	<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>1 390 8</b>
<b>МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ</b>					
1	РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ	КГ	19200	2435	46 752
2	СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF	M2	1680	39609	66 543
3	ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ	M	1024	252	258
4	КЛЕЙ POLYTAN /2-X КОМПОНЕНТНЫЙ/	КГ	384	11957	4 591
5	ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ	КГ	58880	474,6	27 944
6	РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN	M	448	250	112
	<b>ИТОГО</b>	<b>СУМ</b>			<b>146 201</b>
	<b>ИТОГО ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ</b>	<b>СУМ</b>			<b>7 310</b>
	<b>ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:</b>	<b>СУМ</b>			<b>153 511</b>
	<b>ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ</b>	<b>СУМ</b>			<b>179 036</b>



**ВЕДОМОСТЬ ОБЪЁМОВ РАБОТ**  
(локальная ресурсная смета)ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКУАНДЕ  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п.п.	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
			по проектным данным
3		4	5
1	УСТРОЙСТВО СПОРТИВНОГО ПОКРЫТИЯ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ SPORT ELIT TURF (ТИПА POLTAN LIGATURF)	100M2	16,0000
<b>ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:</b>			

**ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №**  
(локальная ресурсная смета)

**ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ СТАДИОНА ШКОЛЫ №56 В Г. САМАРКУАНДЕ**  
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

№ п/п	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
			на ед. измерения	по проектным данным
3		4	5	6
	<b>УСТРОЙСТВО СПОРТИВНОГО ПОКРЫТИЯ ИЗ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ SPORT ELIT TURF (ТИПА POLTAN LIGATURF)</b>	<b>100M2</b>	<b>16,0000</b>	
11	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	78	1248
12	МАШИНА ДЛЯ РАСКАТКИ РУЛОНОВ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ	МАШ.-Ч	8	128
13	МАШИНА ДЛЯ СКЛЕЙКИ ШВОВ	МАШ.-Ч	10	160
14	МАШИНА ДЛЯ РАСЧЕСЫВАНИЯ СИНТЕТИЧЕСКОЙ ТРАВЫ	МАШ.-Ч	12,6	201,6
15	МАШИНА ДЛЯ УКЛАДКИ ПЕСКА И ЧЕРНЫХ ГРАНУЛ	МАШ.-Ч	14,2	227,2
16	РЕЗИНА ГРАНУЛИРОВАННАЯ	КГ	1200	19200
17	СИНТЕТИЧЕСКАЯ ТРАВА POLYTAN LIGATURF	M2	105	1680
18	ЛЕНТА ДЛЯ СКЛЕЕВАНИЯ ШВОВ	M	64	1024
19	КЛЕЙ POLYTAN /2-Х КОМПОНЕНТНЫЙ/	КГ	24	384
110	ПЕСОК КВАРЦЕВЫЙ	КГ	3680	58880
111	РАЗМЕТОЧНАЯ ЛИНИЯ POLYTAN	M	28	448
<b>ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ:</b>				





O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI  
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»  
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Самарқанд вилояти

703003, Samarqand shahri, Ko'ksaroy maydoni-1 "D" bino 2-qavat, Tel:(66) 233-03-89, 233-05-53, E-mail:  
sam.expert@bk.ru, www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: ILMURATOV SHOKIR MARDIYEVICH

Sana:11-08-2022 yil



**Yig'ma ekspert xulosasi № 56005**

**Obyekt nomi** «Samarqand viloyati Samarqand shahar 56-son umumta'lim maktab stadionini joriy ta'mirlash.»

**Buyurtmachi** - Samarqand shahar XTB.

**Bosh loyihachi** - "ARX-IDEYA PROJECT" MChJ.

**Litsenziya** AL-000440 sonli 01.02.2022 yil.

**Moliyalashtirish manbai** - Mahalliy byudjet

**Bosh pudratchi** - Tender asosida

**Qurilish turi** Joriy ta'mirlash.

**Murojaat raqami:** № 53038

**1. Loyihalash uchun asos**

1.1. Samarqand shahar XTB mudiri v.v.b. N. Suyarov tomonidan tasdiqlangan nuqsonlar dalolatnomasi.

**2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar**

2.1. Kitob-1. Joriy narxlarda resurslar smetasi . Ish hajmlari ro'yxati.

**3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni**

**3.1. Smeta qismi:**

Ishlarning tannarxini hisoblash O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.2003 yildagi 261-sonli qaroriga asosan resurs usulida amalga oshirildi. "Investitsiya loyihalarini amalga oshirishda shartnomaviy joriy narxlarga o'tish to'g'risida" 12.05.2004 yil 226-son. "O'zbekiston Respublikasi Hukumatining ayrim qarorlariga o'zgartirishlar kiritish to'g'risida"gi va ShNK 4.01.16-09 ga muvofiq shartnomaviy joriy narxlarda qurilish qiymatini belgilash qoidalari asosida amalga oshiriladi.

Ob'ektning joriy narxlardagi qiymati hisob-kitob hujjatlari asosida «O'zbekiston Respublikasi qurilish sohasida foydalanilayotgan moddiy-texnika resurslarining joriy narxlari 1-chorak 2022 yil katalogi»dan foydalangan holda resurs usulida aniqlanadi. Ishlab chiqaruvchilarning ulgurji narxlari va Buyurtmachi tomonidan taqdim etilgan ma'lumotlarga ko'ra "Katalog"da bo'lmagan qurilish materiallari narxlari Buyurtmachi tomonidan kelishiladi.

Mehnat xarajatlari (1 kishi/soat uchun) O'zbekiston Respublikasining Samarqand viloyati bo'yicha Davlat statistika qo'mitasi qurilish sohasida 2022-yil yanvaridan 2022-yil apreligacha bo'lgan davrda o'rtacha oylik ish haqi darajasining 12 foizi miqdoridagi ijtimoiy sug'urta badallarini hisobga olgan holda 19338,75 so'mni tashkil etadi, deb xabar beradi .



#### **4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:**

#### **5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.**

#### **6. Ekspertiza natijalari.**

6.1. Ekspertiza izohlari va takliflariga binoan smeta hujjatlariga ish tartibida quyidagi tuzatishlar va qo'shimchalar kiritildi:

- inson/soat mehnat xarajatlari, mash/soat resurs ko'rsatkichlari aniqlandi;
- qurilish materiallari va mahsulotlariga bo'lgan ehtiyoj aniqlandi;
- materiallarni tashish xarajatlari aniqlandi;
- pudratchining boshqa xarajatlari aniqlandi.

- buyurtmachi tomonidan joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 255 326,605 ming so'm miqdorida ta'mirlashning taxminiy qiymati, ish hajmi va xarajatlarini aniqlashtirish hisobiga QQS bilan 12 147,187 ming so'mga kamaytirildi. Ekspertiza izohlari va takliflariga muvofiq tuzatilgandan so'ng, ta'mirlashning taxminiy qiymati joriy shartnoma narxlarida QQS bilan 243 179,418 ming so'mni tashkil etdi.

Normativ mehnat zichligi 1248,0 kishi-soat.

6.2. Demontaj jarayonida buyurtmachiga belgilangan tartibda materiallarni qaytarish uchun mablag'larni hisobga olish kerak.

6.3. Mijozga sharhlar va takliflar:

- ob'ektni birlamchi yong'inga qarshi vositalar bilan ta'minlang.

6.4. Loyiha mualliflariga ekspertiza sharhlari bo'yicha buyurtmachiga tuzatilgan smeta hujjatlarini topshirish.

6.5. Ekspert xulosasining amal qilish muddati ikki yil.

#### **7. Xulosalar.**

7.1. "Samarqand viloyati Samarqand shahar 56-son umumta'lim maktab stadionini joriy ta'mirlash." ishchi loyihasi ekspertiza ko'rigi natijalari va 6.2., 6.3., 6.4. va 6.5 bandlardagi izohlarni hisobga olgan holda ushbu smeta hujjatlarini ko'rib chiqish va tasdiqlash uchun tavsiya etiladi.

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 11.06.03 yildagi 261-son, 03.07.2003 yildagi 302-son qarorlariga va 4..01.16-09 SHNQga muvofiq qurilish qiymati tavsiyaviy tusga ega bo'lib Buyurtmachining bajarilgan ishlar uchun pudratchi bilan o'zaro hisob-kitob qilish uchun asos bo'la olmaydi. Buyurtmachi pudratchi bilan birgalikda nazorat o'lchovi natijalarini hisobga olgan holda belgilangan tartibda asoslovchi hujjatlarga asosan haqiqiy xarajatlar bo'yicha aniqlanadi. Shartnoma narxi va bajarilgan ishlar hajmi bo'yicha yakuniy qaror buyurtmachi va pudratchi tomonidan birgalikda qabul qilinadi.

**Bosh mu'taxassis:** Abdiyev Mirzabek Saitmurodovich